Enghelberna dicta de Essche cum tutore domum et aream sitam in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Jacobi de Vessem ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi van den Hoernic ex alio tendentem a dicto vico Vuchtensi retrorsum ad aquam ibidem currentem ut dicebat dedit ad hereditarium Willelmo Sluijsman de Vucht pistori ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini ducis et pro hereditario censu #quinque solidorum# communis pagamenti decano et capitulo exinde solvendo dandis atque pro hereditario censu XV solidorum (dg: antique pecunie dando .) grosso Turonensi denario etc pro XVI denariis computato seu valore dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini ex premissis promittens cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes (dg: d) Ghemert et Berwout datum supra.

BP 1177 f 352v 08 vr 22-03-1387.

Johannes Becker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Becker prebuit et reportavit.

BP 1177 f 352v 09 vr 22-03-1387.

Voornoemde Willelmus Sluijsman beloofde aan Enghelberna 120 franken, 37½ Hollandse plakken voor 1 frank gerekend of de waarde, met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1387) te betalen.

Dictus (dg: emptor promisit) Willelmus Sluijsman promisit (dg: dicto) Enghelberne centum et XX francken scilicet (dg: XXXVIII ?et) XXXVII et dimidium Hollant plakken pro quolibet francke computato #seu valore# ad nativitatus (dg: Domini) Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 352v 10 vr 22-03-1387.

Voornoemde Willelmus beloofde aan voornoemde Enghelberna 105 franken, 37½ Hollandse plakken voor 1 frank gerekend of de waarde, met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1387) te betalen.

Dictus Willelmus promisit dicte Enghelberne centum et quinque franken scilicet XXXVII et dimidium Hollant plakken pro quolibet francke seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 352v 11 vr 22-03-1387.

Ghibo Pels verkocht aan Petrus van Drueten 14 hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd in den Blokke, tussen Pernela van Waderle enerzijds en Rodolphus Metten soen anderzijds, aan hem verkocht door

Gerardus Kepken van Nuwelant.

Ghibo Pels quatuordecim hont terre sita in parochia (dg: de L) de Lijttoijen in loco dicto in den (dg: Blo) Blocke inter hereditatem Pernele de Waderle ex uno et inter hereditatem Rodolphi Metten soen ex alio vendita sibi a Gerardo Kepken de Nuwelant prout in litteris vendidit (dg: Ge) Petro de Drueten supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 352v 12 vr 22-03-1387.

Arnoldus Groet Art verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Groet Art prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 352v 13 vr 22-03-1387.

Willelmus zwv Nijcholaus Leijdecker droeg over aan Johannes Vroemken zijn deel in een tuin in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, achter erfgoed van voornoemde Johannes gnd Vroemken, tussen het water enerzijds en een straatje anderzijds, strekkend vanaf het huis van voornoemde Johannes Vroemken tot aan erfgoed van Johannes van Onlant.

Willelmus filius quondam Nijcholai Leijdecker (dg: s) totam partem et omne jus sibi competentes in quodam orto sito #in Busco# in vico (dg: Vuchtensi) #Hijnthamensi# retro hereditatem Johannis dicti Vroemken inter hereditatem (dg: Johannis de Onlant ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Vroemken ex Antonii #Alardi# de Berlikem ex uno) et inter aquam ibidem ex uno (dg: tendente a domo) et inter quendam viculum ibidem tendentem ex alio tendente a domo dicti Johannis Vroemken ad hereditatem Johannis de Onlant supportavit dicto Johanni Vroemken promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 352v 14 vr 22-03-1387.

Ghisbertus die Veer en zijn broer Johannes Haijken beloofden aan Willelmus van der Aa 100 mud haver, Bossche maat, de beste haver te koop aangeboden op de markt te Den Bosch, minus 1 Hollandse plak, met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1387) te leveren.

Ghisbertus die Veer et Johannes Haijken (dg: pro) eius frater promiserunt Willelmo van der Aa centum modios bone avene mensure de Busco scilicet de meliori avena (dg: ve por) venali ad forum in Busco minus una Hollant placke ad nativitatis Domini (dg: pers) proxime futurum persolvendos. Testes Ghemert et Berwout datum supra.

BP 1177 f 352v 15 vr 22-03-1387.

Johannes gnd Zoemer verkocht aan Henricus die Wit een b-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit 2 bunder weide, in Schijndel, ter plaatse gnd die Middelhoeve, tussen Johannes van Ghemonden enerzijds en Henricus gnd Groveken anderzijds, aan hem overgedragen door Theodericus zwv Willelmus van den Brekelen.

Johannes dictus Zoemer hereditariam paccionem sex sextariorum silliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex duobus bonariis pascue dicte weijden sitis in parochia de Scijnle in loco dicto die Middelhoeve inter hereditatem Johannis de Ghemonden ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Groveken ex alio supportatam sibi a Theoderico filio quondam Willelmi van den Brekelen prout in litteris #et aliis# hereditarie vendidit Henrico die Wit supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare